（様式１）
自動販売機設置入札参加申請書
令和　　年　　月　　日

（あて先）只見町長

（申請者）

所在地

商号又は名称

代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　入札日　　　令和８年３月１１日
　　参加物件　　物件番号
令和８年２月１３日付けで入札公告のありました入札につきまして参加したいので、次の書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格のすべての案件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	№
	添付書類名
	添付の有無

	１
	只見町競争入札参加資格申請書
添付書類一式（未申請事業者のみ）
	有・無

	２
	誓約書
	有・無

	３

	有・無

	４

	有・無

	５

	有・無

　上記以外に添付書類があれば、空欄に記入してください。
　件名には入札に参加する物件番号すべて記載してください。
申請担当者役職・氏名

連絡先　　　　TEL　　　　　　　　FAX

（様式２）

誓約書
令和　　年　　月　　日

（あて先）只見町長

（申請者）

所在地

商号又は名称

代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、令和８年２月１３日付け只見町公告第１８号で調達する自動販売機の設置の用に供するための行政財産の貸付けの入札への参加申込みにあたって、次の事項を誓約します。
記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項及び第2項各号に掲げられた者に該当しません。
２　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2項に規定する暴力団又は第2条第6号に規定する暴力団員ではありません。また、暴力団と密接な関係をもっていません。
３　本町又は福島県において指名停止期間中または入札参加資格停止期間中ではありません。
４　国税、県税及び町税の滞納はありません。
５　入札の参加にあたっては、入札公告、入札説明書及び仕様書の内容を承知したうえで参加します。
６　落札者となった場合は、契約事項を遵守し、誠意をもって対応します。